
      

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 2021 METŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS 

DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO RODIKLIŲ PATVIRTINIMO ĮSTATYMO NR. XIV-121 

PAKEITIMO ĮSTATYMO PROJEKTO 

 

2021 m. gegužės 3 d. Nr. DT-6/1  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi 

ir 28 straipsnio 2 dalies 3 punktu, Privalomojo sveikatos draudimo taryba  n u t a r i a: 

Pritarti Lietuvos Respublikos 2021 metų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

pakeitimo projektui (pridedama). 

 

 

 

 

Privalomojo sveikatos draudimo    

tarybos pirmininkė     Odeta Vitkūnienė          

                                                     


